PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18  августа    2011  г.  №   639

                         г. Рубцовск
	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствие с пунктом 11 статьи 67 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.05.2000 №7 «Об утверждении тарифа на одну ездку в садоводческие товарищества для МП «ПАТП»;

1.2. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.05.2000 №9 «Об утверждении тарифа на вывоз бытового мусора для МП «Коммунальное хозяйство»;

1.3. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 30.09.2002 №400 «Об утверждении тарифов на производство и транспортировку теплоэнергии, вырабатываемой МП ПЖЭТ «Западный»;

1.4. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2002 №437 «Об утверждении тарифа на услугу по транспортировке тепловой энергии для МУП «Рубцовские тепловые сети»;

1.5. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2003 №453 «Об утверждении норматива потребления на вывоз твердых бытовых отходов для населения города»;

1.6. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.03.2003 №469 «Об утверждении тарифов на производство и реализацию теплоэнергии, вырабатываемой МУП «Южная тепловая станция»;

1.7. Постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.11.2003 №555 «Об утверждении тарифов на услуги систем водоснабжения и канализации, оказываемые МУП «Водоканал».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

	Временно исполняющий полномочия главы муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края

	С.П. Черноиванов